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RESUMEN DE CUENTA BANCARIA

Débitos Créditos Saldo Saldo Saldo
Número de Cuenta Total Monto Total Monto Promedio Anterior a la Fecha

110553450 7 15164.23 5 3305.36 61436.21 72461.20 60602.33
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DETALLE DE CUENTA

110553450

Fecha N° de Referencia Concepto Débito Crédito Saldo
Saldo Anterior 72,461.20

NOV/01 007471074 ACH CRE MONICA LISBETH MORENO 400.00 72861.20
NOV/03 110300221 PROTECCION ROBO 51284600160018 2.63 72858.57
NOV/07 000095549 W/T-S95549 WOODVILLE CONSUL 15,000.00 57858.57
NOV/07 000095549 W/T-110724 S95549 70.00 57788.57
NOV/07 000095549 ITBMS X COMISION S95549 4.90 57783.67
NOV/18 007401897 ACH CRE MONICA LISBETH MORENO 161.58 57945.25
NOV/18 007401899 ACH CRE MONICA LISBETH MORENO 231.12 58176.37
NOV/18 000033981 PAGO 370241*****1281 9.54 58166.83
NOV/18 000033996 PAGO 402912******7597 11.92 58154.91
NOV/20 000008360 RETIRO EN EFECTIVO 65.24 58089.67
NOV/25 007427269 ACH CRE CASETEC  S.A. 2,500.00 60589.67
NOV/30 113049902 INTERESES 12.66 60602.33

Saldo al Corte 15164.23 75766.56 60602.33

NOTIFICACIONES
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